

Обоснование начальной (максимальной) цены.

№ п/п	Наименование товара	Краткая техническая характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. с НДС, руб	Сумма с НДС, руб	Цена за ед. с НДС, руб	Сумма с НДС, руб	Цена за ед. с НДС, руб	Сумма с НДС, руб	Средняя цена с НДС за ед, руб
					Поставщик № 1		Поставщик № 2		Поставщик № 3		
Шанцевые инструменты											
1	Лопата штыковая	ТУ 3-да – изготовителя	шт.	900	214,76	193 284,00	194,70	175 230,00	188,80	169 920,00	199,42
2	Лопата совковая	ТУ 3-да – изготовителя	шт.	890	214,76	191 136,40	194,70	173 283,00	212,40	189 036,00	207,29
3	Лопата снеговая	ТУ 3-да – изготовителя	шт.	530	297,36	157 600,80	295,00	156 350,00	265,50	140 715,00	285,95
4	Черенок	ТУ 3-да – изготовителя	шт.	2740	42,95	117 688,48	41,30	113 162,00	44,84	122 861,60	43,03
5	Метла чилиговая	ТУ 3-да – изготовителя	шт.	1140	123,90	141 246,00	76,70	87 438,00	82,60	94 164,00	94,40
6	Кисть мочальная	ТУ 3-да – изготовителя	шт.	2090	33,04	69 053,60	24,78	51 790,20	23,60	49 324,00	27,14
7	Лом	ТУ 3-да-изготовителя	шт.	103	578,20	59 554,60	566,40	58 339,20	690,30	71 100,90	611,63
8	Топор с топорцем 2кг.	ГОСТ 18578-89	шт.	143	330,40	47 247,20	330,40	47 247,20	389,40	55 684,20	350,07
						976 811,08		862 839,60		892 805,70	

Приложение № 2
к заданию

Средняя сумма с НДС, руб
179 478,00
184 485,13
151 555,27
117 904,03
107 616,00
56 722,60
62 998,23
50 059,53
910 818,79